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به مکتب خوش امدید! 



به مکتب خوش امدید! در این بروشور، چیزهایی را جمع آوری 
کرده ایم که دانستن آنها قبل از شروع مکتب در فصل خزان ممکن 

 است مفید باشد.
میتوانید بروشور را به زبان های مختلف و سایر اطلاعات را در      

www.goteborg.se/borjaskolan دریافت کنید.

 در صفحهٔٔ انترنتی
 goteborg.se/grundskola میتوانید

.معلومات بیشتر را بدست بیآورید



وقت آن فرا رسیده است که فرزند شما مکتب را شروع کند. در فصل خزان 
تقریباً 6000 کودک صنوف کودکستان را شروع میکنند و اکنون برای 

این زمان جدید و چه هیجان انگیز آماده میشوند! 

اما این فقط اطفال نیستند که قبل از شروع مکتب سوالات و نگرانی هایی 
دارند. احساس امنیت در مواجهه با تغییر به همان اندازه به خاطر شماست 

که به خاطر فرزندتان میباشد. با این اطلاعات، میخواهیم در مورد آنچه 
که ما در مکاتب ابتدایی شهر یوتی بوری به شما و فرزندتان ارائه میکنیم، 

بیشتر به شما بگوییم. 

ما در مدیریت مکاتب ابتدایی امیدواریم که از شما و فرزندتان برای شروع 
مکتب استقبال گرمی صورت گیرد  و شما را قببل از آغاز مکتب آماده 

سازند.

بهٔ مکتب خوش امدید!



صنف آماده گی بهٔ چهٔ معنی؟

به زبان ساده، کلاس کودکستان را میتوان ترکیبی از آموزش و 
روش کار کودکستان و مکتب توصیف کرد. تدریس در صنف 

اماده گی بر اساس آموخته های فرزند شما در کودکستان میباشد. 
اما فرزند شما نیز برای کشف و یادگیری مهارت های جدید به 

چالش کشیده میشود و بنابراین برای ادامه تحصیل آماده میشود. 

این آموزش باید تخیل، همدلی و توانایی کودک شما برای یادگیری 
همراه با دیگران را توسعه دهد. ما این کار را از طریق بازی، 

حرکت، کاوش و روش های عملی کار انجام می دهیم. این عمل 
حداکثر شش ساعت در روز طول میکشد. 

اگر فرزند شما ناتوانی ذهنی دارد و صنف امادگی یک انتخاب  
بهترین برایش نباشد، سپس میتوانید برای تعویق مکتب اجباری یا 

شروع مکتب زودتر اقدام کنیدً.

رفتن به صنف امادگی، مکتب ابتدائیه و مکتب مناسب رایگان 
میباشد.



بهٔ مرکز فراغت قبل از 31 مئ درخواست 
دهید، بیشتر درین رابطهٔ را در صفحهٔٔ 

 goteborg.se/fritidshem  انترنیت
بخوانید

آیا فرزند شما بهٔ داخلهٔ در وقت فراغت نیاز دارد؟ 
اگر شما کار میکنید یا درس میخوانید سپس فرزندتان میتواند قبل و/یا بعد از مکتب در مرکز اوقات 

فراغت مکتب باشد. همچنین ممکن است شاگردان به دلیل وضعیت خانواده یا به دلیل نیازهای تحصیل 
در موقعیت های دیگر حق داخله داشته باشند. به عنوان مثال، اگر کودک در یادگیری زبان سوئدی به 

حمایت نیاز داشته باشد یا اگر خانواده بسیار تنگ زندگی میکندً. 

تدریس در مرکز بعد از مکتب  و صنف امادگی تا حد زیادی مشابه است، اما آموزش در مرکز بعد از 
مکتب  باید خوشایند صنف امادگی نیز باشد.



قبل ازینکهٔ طفل شما مکتب شروع کند
وقتیکه زمان شروع مکتب فرا میرسد چیزهای جدیدی برای فرزن تان و برای شما به عنوان 

سرپرست وجود دارد. 

نشست  معلوماتی برای سرپرستان 
مکتب فرزند شما قبل از شروع مکتب شما را به یک جلسه اطلاعاتی دعوت میکند. در طول 

جلسه، اطلاعاتی در مورد صنف امادگی و مرکز فراغت بعد از مکتب را در مکتب  آینده 
فرزندتان دریافت خواهید کرد. جلسه معلوماتی در اواخر بهار برگزار میشود.

فرزند شما میتواند از مکتب جدید خود بازدید کند
قبل از شروع مکتب، فرزند شما ممکن است حداقل یک بار از مکتب جدید خود بازدید کند. این 
در اواخر فصل بهار اتفاق میافتد. در صورت امکان، یک مربی کودکستان از مکتب فرزند شما 

بازدید میکند. اما اگر این ممکن نبود سپس میتوانید به جای آن شما بیایید.

بازدید از صنف امادگی و مرکز فراغت بعد از مکتب  باید انتقال به مکتب را برای کودک شما 
ساده تر و ایمن تر سازد.



جلسه استقبالیه برای شما بحیث سرپرست
شما به یک جلسه خوش آمدگویی با معلم جدید فرزندتان دعوت خواهید شد. جلسه خوشامدگویی 

قبل از شروع مکتب یا زمانیکه فرزند شما به تازگی مکتب را شروع کرده است، یعنی زمانی بین 
جون و سپتامبر انجام میشود.

در طول جلسه شما این فرصت را خواهید داشت که در مورد فرزندتان صحبت کنید و در مورد 
تحصیل فرزندتان سؤال بپرسید. هر کودکی بی نظیر میباشد و این جلسه برای آشنایی با یکدیگر و 

آنچه کودک شما برای احساس امنیت قبل از شروع مکتب نیاز دارد، برگزار میشود. 

گاهی اوقات ممکن است مکتب نیاز داشته باشد که مطابق با نیازهای فرزند شما تغییراتی ایجاد کند. 
اگر فرزند شما به سازگاری های خاصی نیاز دارد، مهم است که مکتب این را همان موقع بداند. در 

این صورت از کودکستان فرزندتان بخواهید که به شما بگوید یا خودتان در اسرع وقت با مکتب تماس 
بگیرید.

در طول سخنرانی خوش آمدگویی، اطلاعاتی در مورد اینکه روزهای اول مکتب چگونه خواهد 
بود، دریافت خواهید کرد.  



پوشاک بر اساس آب و هوا و فعالیت
بخشی از آموزش در صنف امادگی و مرکز فراغت 

بعد از مکتب این است که به شاگرد فرصت ایجاد 
لذت حرکت و الهام گرفتن برای اکتشافات جدید را 

بدهند. 

بنابراین کودک شما بدون توجه به فصل و آب و هوا 
به لباس هایی نیاز دارد که برای فعالیت های مختلف 

چه در داخل و چه در خارج از منزل مناسب باشد. 
همچنین به خاطر داشته باشید که کودک شما باید در 

مکتب لباس هایش را عوض کند تا در طول روز 
لباس های خشک و تمیز بپوشد. 

بردن و آوردن  
طفل شما در صنف امادگی باید بر وقت حاضر 

باشد. اگر طفل شما به علت وظیفه یا تحصیل 
شما قبل یا بعد به مراقبت نیاز دارد سپس میتوانید 
طفل تانرا قبل یا بعد از مصروفیت تان در مرکز 

فراغت بمانید یا ببیرید.

طفل شما تمام روز باید احساس تأمین کند، بنابراین 
معلمان در انتقال بین صنف امادگی و مرکز 

فراغت درگیر میباشند.

اوقات طعام خوری در مکتب
همه اطفال بطور رایگان در مکتب طعام میخورند. 

اگر طفل شما به مرکز فراغت قبل یا بعد از 
مکتب میرود سپس برای این طفل نیز صبحانه 
یا غذا دیگر داده میشود. اگر فرزند شما با یک 
وعده غذایی مناسب یا رژیم غذایی خاص در 

مواردی مانند آلرژی یا عدم تحمل نیاز دارد، باید 
با کارمندان مکتب  صحبت کنید تا درخواست خود 

را ارائه دهند. اغلب، مراقبت ابتداً باید نیازهای 
کودک شما را بررسی کند. برای دریافت غذای 

گیاهی یا غذای بدون گوشت خوک در مکتب 
نیازی برای درخواست رژیم غذایی خاص یا وعده 

غذایی مناسب برای کودک ندارید.

آوردن میوه خشک، بادام، بادام زمینی و کنجد به 
مکاتب یوتی بوری مجاز نیست.

صنف امادگی و مرکز فراغت بعد از مکتب چگونهٔ پیش 
میرود؟



پشتیبانی از زبان مادری و آموزش زبان 
مادری

اگر زبان مادری کودک شما سوئدی نباشد سپس باید 
صنف امادگی و مرکز فراغت بعد از مکتب باید به 

فرزند شما کمک کنند که هم زبان سوئدی و هم زبان 
مادری خود را توسعه دهد.  این امر از طریق توجه 
معلمان و درخواست زبان مادری شاگردان به روش 

های مختلف در فعالیت های روزمره اتفاق میافتد. 
آموزش زبان مادری از سال اول به بعد ارائه میشود.

این امر برای همه زبان ها بجز زبان های اقلیت ملی 
که در آن شهر یوتی بوری آموزش زبان مادری را 
از صنف امادگی به بعد ارائه میدهد، صدق میکند. 

بیمهٔ
تمام شاگردانیکه در یوتی بوری ثبت نام میکنند، در 

برابر حوادث بشکل 24 ساعته تا سن 17 سالگی 
بیمه میشوند. بیمه فقط حوادث را پوشش می دهد. 

V صنف
در صنف V، شما به عنوان یک  شاگرد و 

سرپرست با همه چیز در مورد مکتب آشنا میشوید. 
در صنف V، از جمله موارد دیگر، میتوانید 

پیشرفت آموزش را دنبال کنید، غیرحاضری ها  را 
گزارش دهید و معلومات مکتب را دریافت نمائید.

حملهٔ مکتب و کارت مکتب 
تمام ان عده شاگردانیکه به صنف امادگی، مکتب 
ابتدائیه و مکتب مناسب میروند و در شهر یوتی 

بوری راجستر میباشند میتوانند بشکل رایگان کارت 
بس را اخذ نموده و بین مکتب و خانه سفر کرده 

میتوانند. حمله از طریق تکسی را ان عده شاگردان 
بدست میآورند که دارای نیاز های مخصوص باشند.



آیا شما خبر داشتید کهٔ ...
برای همه ان عده اطفالیکه شش ساله 

میشوند در ترم خزان همان سال مکتب 
رفتن بالایشان اجباری میباشد. این بدین 

معنیست که رفتن به صنف امادگی بالایشان 
اجباری است.

شرایط و تعطیلات در صنف امادگی 
سال تحصیلی به دو ترم تقسیم میشود - یک ترم خزان و یک ترم بهار. همه مکاتب شهری 

در یوتی بوری سال تحصیلی یکسانی دارند. این بدان معنی است که همه در یک روز 
مکتب را شروع و پایان میکنند و همه در یک زمان تعطیل میباشند. مرکز فراغت بعد از 

مکتب حتی در ایام تعطیل برای شاگردانیکه بعد از مکتب که نیاز به مراقبت دارند باز 
میباشد. 



طفل شما باید در وقت مریضی در خانهٔ بماند
اگر طفل شما مریض است سپس باید عریضه مریضی ارسال گردد. درین رابطه برای 
شما معلومات ارائه میگردد که چگونه میتوانید در رابطه به درخواستی مریضی معلم 

طفل تانرا احوال دهید.

درخواستی در رابطهٔ بهٔ رخصتی کوتاه مدت
حاضری در صنف امادگی اجبار است. این بدین معنیست که طفل شما باید به تمام 

دروس حاضر باشد. اما طفل شما میتوایند که برای یک یا چندین روز رخصت بگیرید 
 اگر کدام علت معقول موجود باشد بطور مثال کدام جشن فامیلی یا کدام جشن دینی. 

این تصمیم را مدیر مکتب میگیرد که ایا طفل شما رخصت بگیرد یا خیر. اگر شما 
میخواهید که در رابطه به رخصتی درخواست بدهید سپس باید فورم مربوطه را خانه 

پوری کنید.



آیا کدام فکر دارید؟ 
شما میتوانید با ما تماس کنید:

تلیفون:

60 09 365-031  )مرکز تماس(   

 ایمیل:
grundskola@grundskola.goteborg.se

 شما نیز میتوانید معلومات را در صفحهٔ ٔٔ  انترنتی  
goteborg.se/grundskola تماشا کنید. 
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مدیریت مکاتب ابتدائیهٔ چهٔ است؟
مدیریت مکاتب ابتدایی مسئولیت فعالیت در مکاتب شهری  شهر از دوره امادگی تا صنف نهم، 

مکاتب ابتدایی مناسب و مراقبت های بعد از مکتب  را بر عهده دارد. ما با هم کار میکنیم تا 
بهترین شرایط ممکن را برای همه شاگردان در همه مکاتب یوتی بوری ایجاد کنیم تا فرصت 

شکل دادن به یک زندگی خوب را داشته باشند.

ما راه را برای مکتب آینده هموار میکنیم.


